

नवो काल

रविवार ५ फेब्रुवारी, २०२३

WWW.FINANCIAREXPRESS.COM

SUNDAY, FEBRUARY 5, 2023

अनुसूची I

फॉर्म ए

जाहीर उद्घोषणा

(भारतीय न्यायाधीश आणि दिवाळखोरीपणा मंडळ (ऐच्छिक परिसमापन प्रक्रिया)
विनियमन, २०१७ च्या विनियमन १४ अन्वये)

शरद शिलेदार अॅण्ड असोसिएट्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या

भागधारकांचे लक्ष वेधण्याकरिता

१. कॉर्पोरेट व्यक्तीचे नाव	शरद शिलेदार अॅण्ड असोसिएट्स प्रायव्हेट लिमिटेड
२. कॉर्पोरेट व्यक्तीच्या स्थापनेचा दिनांक	१६.११.१९९०
३. प्राधिकरण ज्या अंतर्गत कॉर्पोरेट व्यक्तीची स्थापना/नोंदणीकरण झाले	कंपनी निबंधक, मुंबई
४. कॉर्पोरेट व्यक्तीचा कॉर्पोरेट ओळख क्रमांक / मर्यादित दायित्व ओळख क्रमांक	U74210MH1990PTC059019
५. कॉर्पोरेट व्यक्तीच्या नोंदणीकृत कार्यालयाचा आणि प्रमुख कार्यालयाचा (जर असल्यास) पत्ता	४. मजला-२, प्लॉट-१०५, भावे सदन, हिंदू कॉलनी रोड क्र. ४, हिंदू कॉलनी, दादर (पू), मुंबई - ४०००१४
६. कॉर्पोरेट व्यक्तीची दिवाळखोरी सुरु होण्याचा दिनांक	०३.०२.२०२३
७. परिसमापकाचे नाव, पत्ता, ईमेल पत्ता, दूरध्वनी क्रमांक आणि नोंदणीकरण क्रमांक	श्री. प्रमोद दत्ताराम रासम दिवाळखोरी ठराव व्यावसायिक पत्ता: खोली क्र. ५, श्री निवास चालू, जे बी नगर, अंधेरी पूर्व, मुंबई ४०००५९. दूरध्वनी : +९१ ९८२००२४७६३ ईमेल: pdrasam@gmail.com नोंद. क्र. IBB/PA-001/IP-P00722/2017-18/11259
८. दावे सादर करण्याचा अंतिम दिनांक	०५.०३.२०२३

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, शरद शिलेदार अॅण्ड असोसिएट्स प्रायव्हेट लिमिटेडने दि. ०३/०२/२०२३ रोजी ऐच्छिक दिवाळखोरी सुरु केली आहे.

शरद शिलेदार अॅण्ड असोसिएट्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या भागधारकांना याद्वारे त्यांच्या दाव्यांचे पुरावे दि. ०५ मार्च, २०२३ रोजी किंवा त्यापूर्वी परिसमापक यांच्याकडे नोंद क्र. ७ मध्ये नमूद पत्त्यावर सादर करण्यास सांगण्यात येत आहे.

वित्तीय कर्जदार यांनी दाव्याबाबतचे त्यांचे दाव्यांचे पुरावे फक्त इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने सादर करावे. इतर सर्व कर्जदार त्यांचे दाव्यांचे पुरावे व्यक्तीशः, टपालाद्वारे किंवा इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने सादर करू शकतात. दाव्याबाबतचे सुकीचे किंवा दिशाभूल करणारे दावे सादर केल्यास दंड ठेवण्यात येईल.

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : ०४.०२.२०२३

सही/-
प्रमोद दत्ताराम रासम
लिक्विडेटर

SCHEDULE I
FORM A

PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Regulation 14 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Voluntary Liquidation Process) Regulations, 2017)

FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF SHARAD SHILEDAR AND ASSOCIATES PRIVATE LIMITED

1. Name Of Corporate Person	Sharad Shiledar and Associates Private Limited
2. Date Of Incorporation Of Corporate Person	16/11/1990
3. Authority Under Which Corporate Person Is Incorporated / Registered	Registrar of Companies, Mumbai
4. Corporate Identity Number / Limited Liability Identity Number Of Corporate Person	U74210MH1990PTC059019
5. Address Of The Registered Office And Principal Office (if Any) Of Corporate Person	4, Floor-2, Plot-105, Bhawe Sadan, Hindu Colony Road No 4, Hindu Colony, Dadar (E), Mumbai - 400014
6. Liquidation Commencement Date Of Corporate Person	03/02/2023
7. Name, Address, Email Address, Telephone Number And The Registration Number Of The Liquidator	Mr. Pramod Dattaram Rasam Insolvency Resolution Professional Address: Room No. 5, Shri Niwas Chawl, J B Nagar, Andheri - East Mumbai - 400059. Phone: + 91 9820024763 Email : pdrasam@gmail.com Reg. No.: IBB/PA-001/IP-P00722/2017-18/11259
8. Last Date For Submission Of Claims	05/03/2023

Notice is hereby given that Sharad Shiledar And Associates Private Limited has commenced voluntary liquidation on 03/02/2023.

The stakeholders of Sharad Shiledar And Associates Private Limited are hereby called upon to submit a proof of their claims, on or before March 05, 2023 to the liquidator at the address mentioned against item 7.

The financial creditors shall submit their proof of claims by electronic means only. All other stakeholders may submit the proof of claims in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Place: Mumbai
Date: 04/02/2023

sd/-
Pramod Dattaram Rasam
Liquidator